

Eston ApS
Rørkærvej 110, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 37 04 85 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Anders Nyborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eston ApS Rørkærvej 110 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 37 04 85 85
	Stiftet: 10. august 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
Direktion	Anders Nyborg, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Scandinavian Pure ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.443 kr. mod -7.547 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.625 kr. mod 45.117 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.443	-7.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.271	-1.900
Andre finansielle indtægter	10.867	63.810
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.778</u>	<u>-4.128</u>
Resultat før skat	-20.625	50.235
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-5.118</u>
Årets resultat	<u>-20.625</u>	<u>45.117</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	45.117
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.625</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-20.625</u>	<u>45.117</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	69	0
Anlægsaktiver i alt	69	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.306
Tilgodehavende selskabsskat	3.052	1.059
Andre tilgodehavender	47.080	81.275
Tilgodehavender i alt	50.132	88.640
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.038	160.273
Værdipapirer i alt	151.038	160.273
Likvide beholdninger	831.408	809.325
Omsætningsaktiver i alt	1.032.578	1.058.238
Aktiver i alt	1.032.647	1.058.238

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Overført resultat	861.980	882.605
Egenkapital i alt	1.028.647	1.049.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	8.966
Gældsforpligtelser i alt	4.000	8.966
Passiver i alt	1.032.647	1.058.238

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	166.667	837.488	1.004.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.117</u>	<u>45.117</u>
Egenkapital 1. januar 2022	166.667	882.605	1.049.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.625</u>	<u>-20.625</u>
	<u>166.667</u>	<u>861.980</u>	<u>1.028.647</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.